

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ
IBAN	SK7611000000002620023456	Sociálna poisťovňa
SWIFT	TATRSKBX	Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	Číslo odberateľa 03484
Fax	+421 2 4445 4115	IČO 30807484
Web	www.lamitec.sk	IČ DPH -
		DIČ 2020592332
Dátum vystavenia	24.04.2018	
Dátum dodania	24.04.2018	
Dátum splatnosti	24.05.2018	
Variabilný symbol	18018203	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-032419	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP350910	Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné
Číslo objednávky odberateľa	107-0123/2018	Námestie Slobody 58 Humenné 066 57

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY843714	Autošpongia 15x10x5cm	2	KS		20	0,220	0,44	0,53
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	3	KS		20	0,803	2,41	2,89
HY033395	Čistiace obrúsky na palubnú dosku	4	KS		20	0,705	2,82	3,38
HY334000	Jelenica 35x52cm	3	KS		20	3,350	10,05	12,06
HY912147	TOP*Škrabka na fad s metl. POLARIS	3	KS		20	2,960	8,88	10,66
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	3	KS		20	1,813	5,44	6,53
HY334500	Carlson čistič poťahov 500ml s pumpičkou	3	KS		20	2,263	6,79	8,15
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	3	KS		20	1,993	5,98	7,18
HY001123	Coyote čistič skiel s rozprašovačom 500ml	3	KS		20	1,477	4,43	5,32
HY000063	Autošampón 1l s voskom	3	KS		20	5,270	15,81	18,97
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	6	KS		20	1,163	6,98	8,38

Cena celkom za dodáciu adresu

70,03 84,04

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-032443	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP351194	Sociálna poisťovňa, pobočka Stará Ľubovňa
Číslo objednávky odberateľa	107-0123/2018	Ul. Budovateľská 42/535 Stará Ľubovňa 064 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	150	KS		20	0,964	144,65	173,58
HY338793	Regeneračný krém VITALON s vitamínom E 125ml	30	KS		20	0,308	9,24	11,09
HY000028	Vlhčené utierky Babylove sensitive 80 ks	10	KS		20	1,304	13,04	15,65
HY180086	Tina tekuté mydlo 500ml Antibacterial s pumpičkou	20	KS		20	0,660	13,20	15,84
HY903080	Penové mydlo MILD 400ml	5	KS		20	2,782	13,91	16,69
HY548100	Penové mydlo Best 500ml 5481	5	KS		20	4,888	24,44	29,33
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	15	KS		20	0,218	3,27	3,92
HY338250	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert	15	KS		20	0,649	9,73	11,68

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

	jasmine&grapefruit 1000ml							
HY000961	Závesný WC blok gélový Gel Force 500ml	15	KS	20	1,150	17,25	20,70	
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	10	BAL.	20	0,250	2,50	3,00	
HY961628	Sáčky na dámske hygienické vložky	15	BAL.	20	0,484	7,26	8,71	
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	2	KS	20	1,165	2,33	2,80	
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	2	KS	20	1,810	3,62	4,34	
HY334500	Carlson čistič poťahov 500ml s pumpičkou	2	KS	20	2,265	4,53	5,44	
HY659820	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic zelené	5	KRT. 20 BAL.	20	12,704	63,52	76,22	
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	2	BAL.	20	0,410	0,82	0,98	
HY907129	Vrecia 120l 150µ 600x1100mm transparentné LDPE na ťažký odpad	1	KS	20	0,280	0,28	0,34	

Cena celkom za dodáciu adresu

333,59 400,31

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-029202	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP350817	Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín
Číslo objednávky odberateľa	107-0123/2018	Jilemnického 3760
		Trenčín
		912 50

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	600	KS		20	0,275	165,18	198,22
HY141900	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele	20	KRT.		20	9,140	182,80	219,32
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	6	KS		20	2,200	13,20	15,84
HY000028	Vlhčené utierky Babylove sensitive 80 ks	6	KS		20	1,303	7,82	9,38
HY180079	Tina tekuté mydlo 500ml Oriental spa s pumpičkou	20	KS		20	0,550	11,00	13,20
HY180247	Hydratačný krém VITALON s dezinfekčnou prísadou 125ml	40	KS		20	0,341	13,64	16,37
HY180918	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert citrónový 500ml	12	KS		20	0,462	5,54	6,65
HY003200	Pledge Multisurface Classic 250ml Univerzálny sprej	1	KS		20	0,760	0,76	0,91
HY190001	Gold wax emulzia 250ml	1	KS		20	0,360	0,36	0,43
HY955024	Tablety do pisoárov Wixx 1kg	1	KS		20	3,210	3,21	3,85
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vóni	50	KS		20	0,633	31,65	37,98
HY778044	Hubka na riad 10ks	20	BAL.		20	0,229	4,58	5,50
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	10	BAL.		20	0,250	2,50	3,00
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	50	KS		20	0,055	2,73	3,28
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	10	KS		20	0,218	2,18	2,62
HY697425	Vrecia 120l 40µ 700x1100mm 25ks modré	5	BAL.		20	1,396	6,98	8,38
HY696607	Vrecia 60l 40µ 600x700mm 25ks čierne MDPE	10	BAL.		20	0,770	7,70	9,24
HY772406	Hydroxid sodný čistič odpadov 1000g	2	KS		20	1,675	3,35	4,02
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vóni	8	KS		20	0,803	6,43	7,71
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	3	KS		20	1,813	5,44	6,53
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	9	KS		20	1,163	10,47	12,56

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-031523	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP350817	Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín
Číslo objednávky odberateľa	107-0123/2018	Jilemnického 3760
		Trenčín
		912 50

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY602002	Mydlo toaletné Protex Herbal 90g	28	KS		20	0,422	11,82	14,18
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vóni	4	KS		20	0,803	3,21	3,86
HY001123	Coyote čistič skiel s rozprašovačom 500ml	3	KS		20	1,477	4,43	5,32
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	3	KS		20	1,993	5,98	7,18
HY001123	Coyote čistič skiel s rozprašovačom 500ml	3	KS		20	1,477	4,43	5,32

Cena celkom za dodáciu adresu

517,39 620,87

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-030130	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP350814	Sociálna poisťovňa, pobočka Trnava
Číslo objednávky odberateľa	107-0123/2018	Ul. V. Clementisa 24/A
		Trnava
		917 22

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC500130	Stretch fólia 23µm 500mm 130m priehľadná	3	KS		20	2,743	8,23	9,88
HY700231	Zakrývacia fólia 4x12,5m	10	KS		20	0,825	8,25	9,90

Cena celkom za dodáciu adresu

16,48 19,78

Špecifikácia časti DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	937,49	187,50
Celkom		937,49	187,50

Celkom s DPH

1.124,99 EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638